CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1013/2017

Recapeamento  asfáltico  na  Rua  Cerro
Corá, em frente ao Residencial  Caminho
dos Parques.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita o recapeamento
asfáltico na Rua Cerro Corá, em frente ao Residencial Caminho dos Parques.

A necessidade se dá em virtude da irregularidade em que se encontra o
asfalto  neste  local,  havendo  buracos  e  muito  barro,  o  que  se  torna  perigoso
principalmente para os motociclistas, podendo ensejar facilmente um incidente (fotos
anexo).

É de grande importância que seja feito, pois trará uma maior segurança
aos motoristas e pedestres que circulam pela região.

SALA DAS SESSÕES, 25 de outubro de 2017.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 91C1D34125A06843CCD2D7E84DB3BA89 CODIGO DO DOCUMENTO: 018275
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1013/2017
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio